

Obchody XV - lecia działalności Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Nadnoteckich

Treść

„Noteckie sprawy wielkie i małe”

8 września w siedzibie Centrum Praktyk Kulturalnych i Integracji Społecznej w Gębiczynie, w uroczystej oprawie świętowali starostowie, burmistrzowie i wójtowie zrzeszeni w pilskim Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Nadnoteckich.

Rozmawiano o niełatwych początkach, ale przede wszystkim o ważnych przedsięwzięciach i zrealizowanych przez organizację projektach. Ponieważ aktualnym przewodniczącym Stowarzyszenia jest Wójt Gminy Czarnków Bolesław Chwarścianek, przypadła Mu rola gospodarza sympatycznego spotkania, pełnego wzajemnych podziękowań i pochwał za nieprzerwaną i wieloletnią działalność na rzecz gmin i powiatów położonych wzdłuż malowniczej rzeki Noteć.

Stowarzyszenie rozpoczęło swoją działalność w 2000 roku i w chwili obecnej zrzesza 18 gmin i 2 powiaty północnej wielkopolski. Celem stowarzyszenia są działania wspólne, integracyjne, w sferze gospodarczej, kulturalnej oraz turystycznej, propagowanie idei samorządności, wspólna realizacja projektów w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców obszaru działania stowarzyszenia.

W gronie wielu zaproszonych Gości był Marszałek Wielkopolski Marek Woźniak, który w niezwykle ciepłych słowach odniósł się do działań Jubilata, odznaczając Stowarzyszenie dyplomem za działania na rzecz integracji i rozwoju północnej Wielkopolski.

Warto podkreślić, że również Fundacja „Gębiczyn” otrzymała honorowe odznaczenie za „Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego”, co stanowiło dla organizatorów spotkania prawdziwie miłą niespodziankę.

Statuetki białych „Aniołów” powędrowały do rąk Marszałka Województwa Wielkopolskiego Marka Woźniaka, Prezesa WFOŚ Hanny Grunt, Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej UM Grzegorza Potrzebowskiego, Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Usług Wodnych Arkadiusza Błochowiaka, Prezesa Wielkopolskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości Jacka Koralewskiego oraz rektora PWSZ w Pile prof. dr hab. Donata Mierzejewskiego. Statuetki były podziękowaniem za wieloletnią współpracę przy realizacji różnych projektów wykonywanych przez Stowarzyszenie, za pomoc w rozwiązywaniu trudnych problemów, za poparcie i przychylność okazywaną na co dzień wszystkim działaniom Stowarzyszenia.

Gratulując sprawnej realizacji w ramach SGiPN dużego projektu kluczowego, związanego z budową oczyszczalni ścieków oraz sieci kanalizacyjnej pod nazwą „Ochrona Wód Zlewni Noteci”, prezes WFOŚ nagrodziła statuetkami gminy Czarnków, Wysoka, Miasteczko Krajeńskie, Wyrzysk, Białośliwie, Krajenka, Szamocin i Lubasz.

Natomiast w uznaniu zasług za aktywną działalność w Stowarzyszeniu, wszystkim samorządom będącym członkami organizacji wręczono „Skrzydła Ikara” z życzeniami, żeby lecieć wysoko, ale skrzydeł nie opalić.

Nagrody, dyplomy i podziękowania wręczali i głos zabierali Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak, Prezes WFOŚ Hanna Grunt, Zarząd SGiPN oraz wieloletni przewodniczący, a obecnie Honorowy członek Zarządu Tadeusz Dąbrowski.

Wszyscy Goście zapoznali się z dawnymi i aktualnymi działaniami Fundacji „Gębiczyn” i mimo deszczu zachwycali się magią miejsca. Stara Stajnia w blasku świec wpisywała się w nastrój empatii, pasji i prawdziwej przyjaźni, a poezja śpiewana w urokliwym wykonaniu Aldony Lewandowskiej, na co dzień pracownika

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu, a także znanego już solisty Tomka Czarneckiego z Czarnkowa, pozwalają odetchnąć i dzielić się refleksjami o życiu prawdziwym.

Podziękowania za przygotowanie lunchu należą się Warsztatowi Gastronomicznemu CIS, a wspólnie pokrojony tort z pewnością dopełnił całości uroczystego spotkania.









Publikowane od
pt., 11/09/2015 - 11:10
Publikowane do
pt., 11/12/2015 - 11:10